平成28年10月24日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 良雄

コード番号 ４８３４  札幌証券取引所

問い合せ先 取締役経営管理部長  中川  均

電 話 番 号 ０１１－２５１－３３７３

（ Ｕ Ｒ Ｌ http://www.career-bank.co.jp/）

（訂正）「ニセコ倶知安オフィス開設に関するお知らせ」の一部訂正について

平成28年10月21日に公表いたしました「ニセコ倶知安オフィスに関するお知らせ」の記載内容

に一部訂正事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所および訂正内容】

 ニセコ地区の有効求人倍率データの年度について

訂正前 訂正後

同地区の平成16年９月の有効求人倍率 同地区の平成28年９月の有効求人倍率

上記による当該訂正文は次のとおりとなります。

同地区の平成28年９月の有効求人倍率は2.35倍（北海道労働局倶知安分室調べ）となっており、

観光施設等では深刻な人材不足に陥っています。

以上

http://www.career-bank.co.jp/